Página 1 de 2

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL Nº 004/2020 – HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES, RESULTADO DOS PEDIDOS DE
TRATAMENTO DIFERENCIADO E LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Dispõe sobre a homologação preliminar
das inscrições, resultado dos pedidos de
tratamento diferenciado e lista de
candidatos inscritos como pessoa com
deficiência junto ao Concurso Público
Edital de abertura nº 001/2019.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO:

1. A homologação preliminar das inscrições, conforme ANEXO I do presente edital.

2. A homologação preliminar dos candidatos inscritos na condição de pessoa com deficiência, conforme
segue:

Inscrição Candidato
Data

Nascimento Cargo RG Resultado Justificativa

80904224 Barbara Karine Zeni 10/06/1996 Adjunto Legislativo 12479383-1 Deferido

80901126 ELTON PAULO DE MELLO 18/02/1977 Adjunto Legislativo 72272455 Deferido

80904197
Moysés Borges De Medeiros
Neto 21/05/1996 Adjunto Legislativo 128558446 Deferido

80903350 Ricardo Ferreira Alves 21/10/1975 Adjunto Legislativo 61403876 Deferido

80904214
Débora Cristina de Almeiad
Pessoa 21/06/1989 Advogado 100392186 Deferido

80900379
Marlene Aparecida de
Araujo 07/06/1966 Copeiro 42184675 Deferido

80904731 mirian regina nunes batista 24/10/1985 Copeiro 92858391 Deferido

80904298
FLAVIA GEOVANA
EVANGELISTA 31/01/1992 Escriturário Legislativo 123038304 Deferido

80904714
Jéssica de Cássia Rodrigues
Dias 04/10/1985 Escriturário Legislativo 88501411 Deferido

80900304
TIAGO FELIPE DE SOUZA
MACHADO 11/12/1984 Telefonista 70682222 Deferido

Página 2 de 2

80900223
André Roberto da Cunha
Nabão 04/10/1988 Adjunto Legislativo 96456077 Indeferido

Não enviou laudo em
atendimento ao item
4.8 do edital.

80905023 Diego Henrique Ferraz 13/07/1989 Adjunto Legislativo 96432038 Indeferido

Não enviou laudo em
atendimento ao item
4.8 do edital.

80900683 Jane Gomes de Souza Uno 26/03/1973 Adjunto Legislativo 54433123 Indeferido

Não enviou laudo em
atendimento ao item
4.8 do edital.

80900069 Maria Neusa Sutil Taniguchi 10/04/1967 Adjunto Legislativo 45541789 Indeferido

Não enviou laudo em
atendimento ao item
4.8 do edital.

80900810
RODRIGO FROIS DE
CARVALHO 31/08/1985 Adjunto Legislativo 89776953 Indeferido

Não enviou laudo em
atendimento ao item
4.8 do edital.

80901234
WANDILEI JOSÉ CORDEIRO
ROSA JÚNIOR 22/06/1981 Advogado 266778966 Indeferido

Não enviou laudo em
atendimento ao item
4.8 do edital.

80901943
Alecsander Otaniel Moreira
Rocha 28/02/1987 Zelador 97759030 Indeferido

Não enviou laudo em
atendimento ao item
4.8 do edital.

3. O resultado preliminar dos pedidos de tratamento diferenciado para a realização das provas objetivas,
conforme ANEXO II.

4. Abre-se prazo para recurso quanto ao indeferimento da inscrição, indeferimento de inscrição na
condição de pessoa com deficiência e indeferimento de pedido de tratamento diferenciado nos dias 14 e
15 de janeiro de 2020.

Apucarana, 13 de janeiro de 2020.

Fábio Yuji Yoshida

Presidente da Comissão